
UCHWAŁA NR XXVIII/178/17
RADY POWIATU W MOŃKACH

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie budżetu powiatu monieckiego na rok 2018.

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 t. j.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art.242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 t. j.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 42.391.150 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 38.045.095 zł,

- majątkowe w wysokości 4.346.055 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 45.714.603 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 36.655.813 zł,

- majątkowe w wysokości 9.058.790 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości   - 291.000 zł,

2) celową w wysokości - 69.000 zł z przeznaczeniem na: zarządzanie kryzysowe zgodnie z art. 26 ust. 4 ustawy 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 209 t. j. ze zm.).

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018 zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4.

§ 6. Deficyt budżetu (na realizację zadań inwestycyjnych) w wysokości 3.323.453 zł zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu w wysokości 3000.000 zł i wolnymi środkami 
w wysokości 323.453 zł.

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.649.725 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  
w wysokości 1.326.272 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5.

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 0 zł.

§ 9. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 500.000 zł.

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 61.000 zł i wydatki w kwocie 61.000 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu powiatu, 
zgodnie z Załącznikiem  Nr 6.

§ 12. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 465.000 zł; wydatki – 465.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 7.

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 3.000.000 zł,

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 1



c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań na zadania inwestycyjne z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w kwocie 0 zł.

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy,

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu  umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

3. dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4. udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 500.000 zł,

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach  niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Jaworowski

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/178/17

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan dochodów na 2018 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 135 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01095 Pozostała działalność 135 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

135 748,00

600 Transport i łączność 185 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 185 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 185 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 86 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 505,00

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 1



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

68 879,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 15 857,00

750 Administracja publiczna 850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75020 Starostwa powiatowe 850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 720 000,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 10 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 120 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 693 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 350 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 343 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 223 027,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 120 000,00

758 Różne rozliczenia 20 106 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 621 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 621 254,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5 430 313,00

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 430 313,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 005 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 005 061,00

801 Oświata i wychowanie 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

80130 Szkoły zawodowe 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

852 Pomoc społeczna 2 874 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 874 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 2 510 000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 364 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 922 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 907 689,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 14 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 500,00

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 3



85395 Pozostała działalność 1 907 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 907 689,00

0979 Wpływy z różnych dochodów 183 300,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 635 582,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

88 807,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 62 000,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00

855 Rodzina 332 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85508 Rodziny zastępcze 269 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 269 755,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 62 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 62 699,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 61 000,00

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 61 000,00

926 Kultura fizyczna 340 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

92601 Obiekty sportowe 340 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 340 000,00

bieżące razem: 31 684 287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 907 689,00

majątkowe
600 Transport i łączność 3 602 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 229 355,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 602 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 229 355,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 733 837,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 373 128,00

6309
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

495 518,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 683 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 683 572,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 683 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 683 572,00

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 5



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

683 572,00

majątkowe razem: 4 286 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 912 927,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 372 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 369 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 1 372 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 369 000,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

871 095,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

497 905,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 49 300,00

710 Działalność usługowa 527 600,00

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 192 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 192 600,00

71015 Nadzór budowlany 335 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 335 000,00

750 Administracja publiczna 23 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 21 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 249 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 249 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 249 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 125 208,00

851 Ochrona zdrowia 770 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 770 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 770 000,00

852 Pomoc społeczna 12 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 12 700,00

855 Rodzina 232 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85508 Rodziny zastępcze 232 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 
dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

232 000,00

bieżące razem: 6 360 808,00

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 369 000,00

majątkowe
710 Działalność usługowa 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

71015 Nadzór budowlany 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

60 000,00

majątkowe razem: 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 42 391 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 189 616,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/178/17

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan wydatków na 2018 rok.

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
10 Rolnictwo i łowiectwo 135748 135748 0 0 0 0 135748 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność 135748 135748 0 0 0 0 135748 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 135748 135748 0 0 0 0 135748 0 0 0 0 0 0 0

20 Leśnictwo 133074 133074 133074 0 133074 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2002 Nadzór nad gospodarką leśną 133074 133074 133074 0 133074 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 133074 133074 133074 0 133074 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 10406165 2254186 2230686 989511 1241175 0 23500 0 0 0 8151979 8151979 2724873 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 10406165 2254186 2230686 989511 1241175 0 23500 0 0 0 8151979 8151979 2724873 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 23500 23500 0 0 0 0 23500 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 757644 757644 757644 757644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67252 67252 67252 67252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136849 136849 136849 136849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 17566 17566 17566 17566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10200 10200 10200 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570000 570000 570000 0 570000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 550000 550000 550000 0 550000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 26875 26875 26875 0 26875 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5162711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5162711 5162711 0 0

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 1



6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1733837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1733837 1733837 1733837 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 991036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 991036 991036 991036 0

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

264395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 264395 264395 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 121101 121101 121101 44975 76126 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 121101 121101 121101 44975 76126 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 32821 32821 32821 32821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3244 3244 3244 3244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7799 7799 7799 7799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1111 1111 1111 1111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 12800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 23100 23100 23100 0 23100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1540 1540 1540 0 1540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa 806860 806860 804760 660408 144352 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 806860 806860 804760 660408 144352 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2100 2100 0 0 0 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 495472 495472 495472 495472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45181 45181 45181 45181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105747 105747 105747 105747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 14008 14008 14008 14008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 16402 16402 16402 0 16402 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 4039030 4039030 3881350 3087858 793492 0 157680 0 0 0 0 0 0 0

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 2



75011 Urzędy wojewódzkie 44329 44329 44329 39995 4334 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30543 30543 30543 30543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2558 2558 2558 2558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6034 6034 6034 6034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 860 860 860 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2134 2134 2134 0 2134 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75019 Rady powiatów 155680 155680 7000 0 7000 0 148680 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 148680 148680 0 0 0 0 148680 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe 3789021 3789021 3780021 3039863 740158 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2373935 2373935 2373935 2373935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178508 178508 178508 178508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423625 423625 423625 423625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 50795 50795 50795 50795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410000 410000 410000 0 410000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 62200 62200 62200 0 62200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 131000 131000 131000 0 131000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 15300 15300 15300 0 15300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 52655 52655 52655 0 52655 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2803 2803 2803 0 2803 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 50000 50000 50000 8000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego 299770 299770 0 0 0 0 0 0 0 299770 0 0 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

299770 299770 0 0 0 0 0 0 0 299770 0 0 0 0

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 3



8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

299770 299770 0 0 0 0 0 0 0 299770 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 360000 360000 360000 0 360000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 360000 360000 360000 0 360000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 360000 360000 360000 0 360000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 7253144 7253144 6987373 5881209 1106164 106731 61143 97897 0 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne 166952 166952 161396 131181 30215 0 5556 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5556 5556 0 0 0 0 5556 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 105711 105711 105711 105711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2472 2472 2472 2472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18500 18500 18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2650 2650 2650 2650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

616 616 616 0 616 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1992 1992 1992 0 1992 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 330 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4377 4377 4377 0 4377 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 1848 1848 1848 1848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80111 Gimnazja specjalne 432371 432371 417124 358093 59031 0 15247 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 15247 15247 0 0 0 0 15247 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 270783 270783 270783 270783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24791 24791 24791 24791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50543 50543 50543 50543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 7242 7242 7242 7242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2652 2652 2652 0 2652 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12600 12600 12600 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 7845 7845 7845 0 7845 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 6565 6565 6565 0 6565 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 3780 3780 3780 0 3780 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 4



telekomunikacyjnych

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 13889 13889 13889 0 13889 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4734 4734 4734 4734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika 1836361 1836361 1832361 1638404 193957 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1254191 1254191 1254191 1254191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96507 96507 96507 96507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235086 235086 235086 235086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 32620 32620 32620 32620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 11895 11895 11895 0 11895 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 80062 80062 80062 0 80062 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące 2612785 2612785 2550305 2194243 356062 58480 4000 0 0 0 0 0 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

58480 58480 0 0 0 58480 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1672164 1672164 1672164 1672164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141704 141704 141704 141704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312958 312958 312958 312958 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 43417 43417 43417 43417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68338 68338 68338 0 68338 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 134588 134588 134588 0 134588 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 5



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 85536 85536 85536 0 85536 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 187099 187099 181366 156306 25060 0 5733 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5733 5733 0 0 0 0 5733 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 120013 120013 120013 120013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8962 8962 8962 8962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22055 22055 22055 22055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 3161 3161 3161 3161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2232 2232 2232 0 2232 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5268 5268 5268 0 5268 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 260 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 2115 2115 2115 2115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80130 Szkoły zawodowe 1154198 1154198 1102947 954898 148049 48251 3000 0 0 0 0 0 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

48251 48251 0 0 0 48251 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 745581 745581 745581 745581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49873 49873 49873 49873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140019 140019 140019 140019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 19425 19425 19425 19425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68837 68837 68837 0 68837 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 6



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 34212 34212 34212 0 34212 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne 403140 403140 398025 306652 91373 0 5115 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5115 5115 0 0 0 0 5115 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 237614 237614 237614 237614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18857 18857 18857 18857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43109 43109 43109 43109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 5459 5459 5459 5459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

571 571 571 0 571 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28900 28900 28900 0 28900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 12200 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12902 12902 12902 0 12902 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 1613 1613 1613 1613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 18492 18492 18492 0 18492 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 18492 18492 18492 0 18492 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach 
szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach 
I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

207656 207656 207656 117656 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 97956 97956 97956 97956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17300 17300 17300 17300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 7



4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 234090 234090 117701 23776 93925 0 18492 97897 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 18492 18492 0 0 0 0 18492 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 19425 19425 19425 19425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4006 4006 0 0 0 0 0 4006 0 0 0 0 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 242 242 0 0 0 0 0 242 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3377 3377 3377 3377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 705 705 0 0 0 0 0 705 0 0 0 0 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 43 0 0 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 474 474 474 474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy 98 98 0 0 0 0 0 98 0 0 0 0 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy 6 6 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych 87498 87498 0 0 0 0 0 87498 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych 5299 5299 0 0 0 0 0 5299 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 81925 81925 81925 0 81925 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 3332597 3310597 3304287 2497728 806559 0 6310 0 0 0 22000 22000 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 3014230 2992230 2986320 2206382 779938 0 5910 0 0 0 22000 22000 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5910 5910 0 0 0 0 5910 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1712489 1712489 1712489 1712489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128464 128464 128464 128464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301891 301891 301891 301891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 33898 33898 33898 33898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29640 29640 29640 29640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209530 209530 209530 0 209530 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 239650 239650 239650 0 239650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 
i produktów biobójczych 16100 16100 16100 0 16100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 113290 113290 113290 0 113290 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 75180 75180 75180 0 75180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

840 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 69951 69951 69951 0 69951 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 17190 17190 17190 0 17190 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 8



4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3807 3807 3807 0 3807 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 317367 317367 316967 291346 25621 0 400 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 229888 229888 229888 229888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16140 16140 16140 16140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39304 39304 39304 39304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 3514 3514 3514 3514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 2580 2580 2580 0 2580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6225 6225 6225 0 6225 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 396 396 396 0 396 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85220
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2999157 2999157 933891 851904 81987 56720 1000 2007546 0 0 0 0 0 0

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 53320 53320 0 0 0 53320 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

53320 53320 0 0 0 53320 0 0 0 0 0 0 0 0

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 3400 3400 0 0 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0

2320

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

3400 3400 0 0 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 934891 934891 933891 851904 81987 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 628187 628187 628187 628187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65428 65428 65428 65428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126986 126986 126986 126986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 20503 20503 20503 20503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 9



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10800 10800 10800 10800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7100 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 28100 28100 28100 0 28100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 3610 3610 3610 0 3610 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2777 2777 2777 0 2777 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność 2007546 2007546 0 0 0 0 0 2007546 0 0 0 0 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 71484 71484 0 0 0 0 0 71484 0 0 0 0 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 29712 29712 0 0 0 0 0 29712 0 0 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16522 16522 0 0 0 0 0 16522 0 0 0 0 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 874 874 0 0 0 0 0 874 0 0 0 0 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy 2355 2355 0 0 0 0 0 2355 0 0 0 0 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy 125 125 0 0 0 0 0 125 0 0 0 0 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 27882 27882 0 0 0 0 0 27882 0 0 0 0 0 0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1474 1474 0 0 0 0 0 1474 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15808 15808 0 0 0 0 0 15808 0 0 0 0 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 836 836 0 0 0 0 0 836 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych 1565264 1565264 0 0 0 0 0 1565264 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych 267736 267736 0 0 0 0 0 267736 0 0 0 0 0 0

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2449 2449 0 0 0 0 0 2449 0 0 0 0 0 0

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 129 129 0 0 0 0 0 129 0 0 0 0 0 0

4417 Podróże służbowe krajowe 4650 4650 0 0 0 0 0 4650 0 0 0 0 0 0

4419 Podróże służbowe krajowe 246 246 0 0 0 0 0 246 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6842843 6018032 5249972 4197981 1051991 593839 174221 0 0 0 824811 824811 824811 0

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

920538 920538 864478 805809 58669 53060 3000 0 0 0 0 0 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

53060 53060 0 0 0 53060 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 623466 623466 623466 623466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49346 49346 49346 49346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114652 114652 114652 114652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 16345 16345 16345 16345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 10



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 32969 32969 32969 0 32969 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne 530613 530613 529613 419871 109742 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 325792 325792 325792 325792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24277 24277 24277 24277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59545 59545 59545 59545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 8257 8257 8257 8257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 16742 16742 16742 0 16742 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze 540779 540779 0 0 0 540779 0 0 0 0 0 0 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

540779 540779 0 0 0 540779 0 0 0 0 0 0 0 0

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4299739 3474928 3356180 2609885 746295 0 118748 0 0 0 824811 824811 824811 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 102748 102748 0 0 0 0 102748 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1979536 1979536 1979536 1979536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 167105 167105 167105 167105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367030 367030 367030 367030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 52592 52592 52592 52592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 11



4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

18688 18688 18688 0 18688 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242100 242100 242100 0 242100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 136000 136000 136000 0 136000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 6051 6051 6051 0 6051 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 119000 119000 119000 0 119000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 22500 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 102956 102956 102956 0 102956 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 24622 24622 24622 24622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 683572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 683572 683572 683572 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 141239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 141239 141239 141239 0

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 472954 472954 453208 353999 99209 0 19746 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 18146 18146 0 0 0 0 18146 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 1600 1600 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 269820 269820 269820 269820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21729 21729 21729 21729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49855 49855 49855 49855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 7146 7146 7146 7146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2733 2733 2733 0 2733 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1950 1950 1950 0 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 12



4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 16246 16246 16246 0 16246 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1450 1450 1450 0 1450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4449 4449 4449 4449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85446 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 11726 11726 11726 0 11726 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 11726 11726 11726 0 11726 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85495 Pozostała działalność 46494 46494 34767 8417 26350 0 11727 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 11727 11727 0 0 0 0 11727 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7036 7036 7036 7036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1209 1209 1209 1209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 172 172 172 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 26350 26350 26350 0 26350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 1046470 1046470 361924 85709 276215 0 684546 0 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 842520 842520 225724 85709 140015 0 616796 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 616796 616796 0 0 0 0 616796 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9568 9568 9568 9568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 805 805 805 805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12977 12977 12977 12977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 879 879 879 879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61480 61480 61480 61480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

140015 140015 140015 0 140015 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 203950 203950 136200 0 136200 0 67750 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 67750 67750 0 0 0 0 67750 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

136200 136200 136200 0 136200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 77000 77000 20000 5000 15000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50000 50000 20000 5000 15000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 27000 27000 0 0 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

27000 27000 0 0 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 1440836 1440836 1437836 797970 639866 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe 1410836 1410836 1407836 792970 614866 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 557790 557790 557790 557790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 13



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44597 44597 44597 44597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102923 102923 102923 102923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 14660 14660 14660 14660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73000 73000 73000 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86000 86000 86000 0 86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 383000 383000 383000 0 383000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 19366 19366 19366 0 19366 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30000 30000 30000 5000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 39293795 30295005 25826254 19100253 6726001 814290 1249248 2105443 0 299770 8998790 8998790 3549684 0

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
10 Rolnictwo i łowiectwo 1372000 1372000 3000 0 3000 0 0 1369000 0 0 0 0 0 0

1005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 1372000 1372000 3000 0 3000 0 0 1369000 0 0 0 0 0 0

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1234 1234 0 0 0 0 0 1234 0 0 0 0 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 706 706 0 0 0 0 0 706 0 0 0 0 0 0

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 7180 7180 0 0 0 0 0 7180 0 0 0 0 0 0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4104 4104 0 0 0 0 0 4104 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4308 Zakup usług pozostałych 862681 862681 0 0 0 0 0 862681 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych 493095 493095 0 0 0 0 0 493095 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 49300 49300 49300 44300 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 49300 49300 49300 44300 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 44300 44300 44300 44300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 14



710 Działalność usługowa 587600 527600 527600 392278 135322 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 192600 192600 192600 92600 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 92600 92600 92600 92600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71015 Nadzór budowlany 395000 335000 335000 299678 35322 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 69840 69840 69840 69840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 156924 156924 156924 156924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16494 16494 16494 16494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38771 38771 38771 38771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 3549 3549 3549 3549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14100 14100 14100 14100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8482 8482 8482 0 8482 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5040 5040 5040 0 5040 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4550 Szkolenia członków korpusu służby 
cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

750 Administracja publiczna 23000 23000 23000 15120 7880 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 21000 21000 21000 13120 7880 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1100 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12020 12020 12020 12020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3830 3830 3830 0 3830 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

2250 2250 2250 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3249000 3249000 3139000 2865500 273500 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 3249000 3249000 3139000 2865500 273500 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom

110000 110000 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 31000 31000 31000 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 15



4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 37000 37000 37000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy 2203000 2203000 2203000 2203000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4060
Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 

50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla 
żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

172000 172000 172000 172000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4080

Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby

18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4180

Równoważniki pieniężne 
i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności

324000 324000 324000 324000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115644 115644 115644 0 115644 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3162 3162 3162 0 3162 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 694 694 694 0 694 0 0 0 0 0 0 0 0 0

755 Wymiar sprawiedliwości 125208 125208 64482 0 64482 60726 0 0 0 0 0 0 0 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125208 125208 64482 0 64482 60726 0 0 0 0 0 0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

60726 60726 0 0 0 60726 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3756 3756 3756 0 3756 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 60726 60726 60726 0 60726 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 770000 770000 770000 0 770000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

770000 770000 770000 0 770000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 770000 770000 770000 0 770000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 12700 12700 12700 12400 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 12700 12700 12700 12400 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 930 930 930 930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 126 126 126 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11344 11344 11344 11344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 16



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 232000 232000 2297 2297 0 0 229703 0 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 232000 232000 2297 2297 0 0 229703 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 229703 229703 0 0 0 0 229703 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1907 1907 1907 1907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 344 344 344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 46 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 6420808 6360808 4591379 3331895 1259484 60726 339703 1369000 0 0 60000 60000 0 0

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/178/17

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 21 grudnia 2017 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2018

Nakłady ujęte w budżecie Środki do pozyskania

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego i jego 
realizacja

Rok 
rozpoczęcia

i zakończenia 
inwestycji

Wartość 
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki

Wydatki 
wynikające 

z planów 
na 2018 rok Środki 

własne Kredyt

Środki 
pozyskane 
z innych 
źródeł

wg 
wstępnych 

porozumień 
z j.s.t. 

z UE z innych 
źródeł

Nakłady do 
poniesienia 

po 
2018 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2016/2018 3 941 084 33 000 1 954 042 0 977 021 977 021 0 0 1 954 042 0

977 021 1 954 042

śr. Gminy 
Mońki

śr. BP

0 0

0 0

„Rozbudowa drogi powiatowej 
Nr 2360 B  Al. Niepodległości w m. 
Mońki" dofinansowanie zadania 
z Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap 
II Bezpieczeństwo –Dostępność – 
Rozwój

0

1. 

dz. 600 r. 60014 § 6050 –1.954.042 0

2017/2018 4 272 086 1 547 213 2 724 873 0 495 518 2 229 355 0 0 0 0

495 518

śr. Gminy 
Knyszyn 
112.411  

Jasionówka  
383.107

2.

"Przebudowa dróg powiatowych na 
terenie gmin: Goniądz, Knyszyn 
i Jasionówka” Etap II:  Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 1404 B na 
odcinku Wojtówce-Jasionóweczka" 

1 733 837

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 1



dz. 600 r. 60014 § 6058 - 1.733.837 
§ 6059 – 991.036 śr. UE 

(PROW)
Przebudowa dróg i chodników  
powiatowych do uzgodnienia 
z gminami

2018/2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. dz. 600 r. 60014 § 6050 –  śr. z gmin 
powiatu 

monieckiego
"Rozbudowa drogi powiatowej 
Nr 1220 B Jasionowo (granica 
powiatu) - Dolistowo Stare - do dr 
woj. Nr 670 na odcinku od mostu na 
rzece Biebrza w m. Dolistowo Stare 
do granicy powiatu"

2017/2018 1 610 184 29 000 158 118 0 158 118 0 158 119 0 1 264 947 0

4.

dz. 600 r. 60014 § 6050 -158.118 śr. z gmin 
powiatu 

monieckiego
śr. gm. 
Jaświły śr. BP

"Rozbudowa drogi powiatowej 
Nr 2628 B ul. Jagielońska 
w Goniądzu"

2017/2018 520 707 15 200 50 551 50 551 0 0 50 551 0 404 405 0
5.

dz. 600 r. 60014 § 6050 - 50.551 śr. gm. 
Goniądz śr. BP

„Rozbudowa drogi powiatowej  
Nr 1416 B Mońki -Goniądz" oraz 
"Rozbudowa drogi powiatowej 
Nr 1847 B Goniądz -Downary”

2017/2018 6 077 000 77 000 3 000 000 1 234 550 1 369 343 396 107 0 0 3 000 000 0

396 107 0 śr. BP
śr. Gm. Mońki

dz. 600 r. 60014 § 6050 - 3.000.000 0 0

6.

0
Regulacja stanów prawnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. dz. 600 r. 60014 § 6050 – 
Razem wydatki inwestycyjne 
dz.600 r.60014 § 6050 – 5.162.711

  § 6058 –1.733.837    § 6059 – 991.036 
16 421 061 1 701 413 7 887 584 1 285 101 3 000 000 3 602 483 208 670 0 6 623 394 0

Zakup samochodu osobowego 
służbowego na potrzeby PINB 
w Mońkach

2018/2018 60 000 0 60 000 0 0 60 000 0 0 0 0
8.

dz. 710 r. 71015 § 6060 – 60.000 śr. BP

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 2



Wymiana okien (10.000)  
i modernizacja łazienki (12.000) 
w Domu Pomocy Społecznej "Dom 
Kombatanta" w Mocieszach

2018/2018 22 000 0 22 000 22 000 0 0 0 0 0 0
9.

dz. 852 r. 85202 § 6050 – 22.000
"Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej 
Młodzieżowego Centrum Edukacji 
i Readaptacji Społecznej 
w Goniądzu"

2016/2018 838 587 13 776 824 811 141 239 0 683 572 0 0 0 0

dz. 854 r.85420 -824.811 śr.UE

§ 6057 - 683.572  § 6059-141.239

10.

Ogółem 17 341 648 1 715 189 8 794 395 1 448 340 3 000 000 4 346 055 208 670 0 6 623 394 0

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/178/17

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 21 grudnia 2017 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNII EUROPEJSKIEJ NA 2018 ROK

w tym:
w tym:

od innych j.s.t.
0 Projekt Klasyfikacja 

(dział, rozdział)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)  
(5+9)

środki z budżetu 
krajowego z budżetu powiatu z budżetu państwa

i innych źródeł

środki 
z budżetu UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Program: - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Priorytet: -
Działanie: - Inwestycje w środki trwałe

Nazwa projektu: Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym we wsiach Przytulanka, Ciesze, Rusaki, Sikory w Gminie Mońki 
Razem wydatki: 010, 01005 8 889 896 3 233 254 0 3 233 254 0 5 656 642
z tego:  2016r. 213 000 77 468 0 77 468 0 135 532
            2017r. 1 100 147 400 123 0 400 123 0 700 024
            2018r. 651 945 237 112 0 237 112 0 414 833
            2019r. 2 633 489 957 800 0 957 800 0 1 675 689
            2020r. 4 291 315 1 560 751 0 1 560 751 0 2 730 564

2. Program: - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Priorytet: -
Działanie: - Inwestycje w środki trwałe

Nazwa projektu: Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym  obiektu „Brzeziny" w gminie Trzcianne
Razem wydatki: 010, 01005 11 314 983 4 115 260 0 4 115 260 0 7 199 723
z tego:  2016r. 243 000 88 379 0 88 379 0 154 621

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 1



            2017r. 1 210 566 440 283 0 440 283 0 770 283
            2018r. 717 055 260 793 0 260 793 0 456 262
            2019r. 3 407 087 1 239 158 0 1 239 158 0 2 167 929
            2020r. 5 737 275 2 086 647 0 2 086 647 0 3 650 628

3. Program: - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Priorytet: -
Działanie: - Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Nazwa projektu: Przebudowa dróg powiatowych na terenie gmin: Goniądz, Knyszyn i Jasionówka
Razem wydatki: 600, 60014 4 272 086 1 553 758 776 879 0 776 879 2 718 328
z tego:  2017r. 1 547 213 562 722 281 361 0 281 361 984 491
             2018r. 2 724 873 991 036 495 518 0 495 518 1 733 837

4. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020
Priorytet: V Gospodarka Niskoemisyjna
Działanie: 5.3. Efektywność energetyczna w sektorze mieszkaniowym i budynkach użyteczności publicznej

Nazwa projektu: Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej Młodzieżowego Centrum Edukacji i Readaptacji Społecznej w Goniądzu
Razem wydatki: 854, 85420 838 587 143 581 143 581 0 0 695 006
z tego:  2016r. 13 776 2 342 2 342 0 0 11 434
             2018r. 824 811 141 239 141 239 0 0 683 572

5. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020
Priorytet: III Kompetencje i kwalifikacje
Działanie: 3.2. Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr regionu

Poddziałanie: 3.2.1 Rozwój kompetencji językowych i TIK oraz wsparcie wybranych form kształcenia ustawicznego zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki
Nazwa projektu: Rozwój kompetencji kadr subregionu suwalskiego
Razem wydatki: 853,85395 2 986 995 448 049 49 210 134 239 264 600 2 538 946
z tego:  2017r. 299 471 44 921 6 789 13 832 24 300 254 550
             2018r. 1 305 622 195 843 17 368 59 675 118 800 1 109 779
             2019r. 1 314 622 197 193 17 368 60 125 119 700 1 117 429
             2020r. 67 280 10 092 7 685 607 1 800 57 188

6. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020
Priorytet: III Kompetencje i kwalifikacje
Działanie: 3.2. Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr regionu

Poddziałanie: 3.2.2 Pozaszkolne formy kształcenia dorosłych

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 2



Nazwa projektu: Rozwój kompetencji kadr subregionu suwalskiego
Razem wydatki: 853,85395 1 501 858 225 279 24 268 67 511 133 500 1 276 579
z tego:  2017r. 58 495 8 774 2 855 2 919 3 000 49 721
             2018r. 701 924 105 289 8 565 32 224 64 500 596 635
             2019r. 701 534 105 230 8 565 32 165 64 500 596 304
             2020r. 39 905 5 986 4 283 203 1 500 33 919

7. Program:  Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020
Priorytet: IV Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa
Działanie: 4.2. Programy mobilności ponadnarodowej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (PO WER)

Nazwa projektu: Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej
Razem wydatki: 801, 80195 110 884 6 331 0 6 331 0 104 553
z tego:  2017r. 4 500 257 0 257 0 4 243
             2018r. 97 897 5 590 0 5 590 0 92 307
             2019r. 8 487 484 0 484 0 8 003

Ogółem wydatki, z tego: X 29 915 289 9 725 512 993 938 7 556 595 1 174 979 20 189 777
2016r. X 469 776 168 189 2 342 165 847 0 301 587
2017r. X 4 220 392 1 457 080 291 005 857 414 308 661 2 763 312
2018r. X 7 024 127 1 936 902 662 690 595 394 678 818 5 087 225
2019r. X 8 065 219 2 499 865 25 933 2 289 732 184 200 5 565 354
2020r. X 10 135 775 3 663 476 11 968 3 648 208 3 300 6 472 299

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/178/17

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 21 grudnia 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2018 R.

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 
2018 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem 4.649.725

1. Kredyty, w tym:
- na pokrycie deficytu § 952 3.000.000

3.000.000
2. Pożyczki § 952 -

3. Pożyczki na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903 -

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 -

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -

8. Inne źródła (wolne środki), w tym:
- zaangażowane na pokrycie deficytu § 950 1.649.725

323.453

Rozchody ogółem 1.326.272

1. Spłaty kredytów § 992 1.326.272

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963 -

4. Udzielone pożyczki § 991 -

5. Lokaty § 994 -

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/178/17

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 21 grudnia 2017 r.

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU POWIATU NA ZADANIA 
REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCEDO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH W 2018 R.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Celowa Podmiotowa

1 2 3 4 5 6  7

Dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6610

1) Gmina Mońki - udział powiatu 
monieckiego jako partnera w projekcie pn. 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Konopczyn"- śr. własne powiatu 
176.395 zł,
2) Gmina Krypno - udział powiatu 
monieckiego jako partnera w projekcie 
inwestycyjnym na wykonanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1368 B Krypno-Zastocze”- 
śr. wł. powiatu kwota 60.000 zł,
3) Gmina Knyszyn - udział powiatu 
monieckiego jako partnera w projekcie 
inwestycyjnym na wykonanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1909 B Kalinówka 
Kościelna - Ogrodniki - Chobotki do dr woj 
Nr 671 - śr. własne powiatu 28.000 zł

264 395

2. 853 85321 2320

Miasto Białystok - na dofinansowanie 
kosztów działania Miejskiego Zespołu 
Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
z siedzibą w Białymstoku w zakresie 
obsługi mieszkańców pochodzących 
z terenu powiatu monieckiego

3 400

3. 921 92105 2310 Gminy powiatu monieckiego - na 
organizację imprez kulturalnych 30 000

4. 921 92116 2310 Gmina Mońki - na prowadzenie Biblioteki 
Powiatowej w Mońkach 27 000

RAZEM 324 795 0
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 755 75515 2360

Caritas Archidiecezji Białostockiej - 
udzielenie dotacji na prowadzenie punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie 
Monieckim 

60 726

2. 801 80120 2540

AXON Centrum Edukacyjno – Medyczne 
w Białymstoku - na prowadzenie 
Niepublicznego Liceum 
Ogólnokształcącego dla Dorosłych 
w Mońkach 58 480

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 1



3. 801 80130 2540

AXON Centrum Edukacyjno – Medyczne 
w Białymstoku - na prowadzenie 
Niepublicznej Szkoły Policealnej dla 
Dorosłych w Mońkach 48 251

4. 853 85311 2820
Caritas Archidiecezji Białostockiej - na 
dofinansowanie kosztów prowadzenia 
Warsztatów Terapii Zajęciowej 53 320

5. 854 85406 2540

Fundacja Polska Edukacja im. KEN 
w Białymstoku - na prowadzenie 
Niepublicznej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej - Allegro - filia 
w Downarach 53 060

6. 854 85419 2540

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
z Upośledzeniem Umysłowym Koło 
w Mońkach - na prowadzenie Ośrodka 
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczego w Downarach 540 779

RAZEM 60 726 753 890

OGÓŁEM 385 521 753 890

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/178/17

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 21 grudnia 2017 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW 
OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK

w złotych
Lp. Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1. dz. 801 – Oświata i wychowanie 125.000 125.000

rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące, z tego: 40.000 40.000
- Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych 
w Mońkach 

*40.000
z tego:
§ 0610 -   150
§ 0690 -   350
§ 0830 -   4.000
§ 0920 -   500
§ 0960 - 35.000

40.000

rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe, 
z tego: 35.000 35.000

- Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych 
w Mońkach 

35.000
z tego:
§ 0610 -   150
§ 0690 -   350
§ 0830 -    4.500
§ 0840 -  10.000
§ 0960 -  10.000
§ 0978 -  10.000

35.000

rozdz. 80140 – Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz środki dokształcania 
zawodowego, 
z tego:

50.000 50.000

- Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych 
w Mońkach

50.000
z tego:
§ 0830 -  50.000

50.000

2. dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 340.000 340.000

rozdz. 85410 – Internaty i bursy szkolne, z tego: 240.000 240.000
- Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych 
w Mońkach

240.000
z tego:
§ 0830 - 235.000
§ 0960 -     5.000

240.000

rozdz. 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe, 
z tego: 80.000 80.000

- Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych 
w Mońkach

60.000
z tego:
§ 0830 - 60.000

60.000

- Młodzieżowe Centrum Edukacji   i Readaptacji 
Społecznej w Goniądzu

20.000
z tego:
§ 0830 - 19.900
§ 0920 -    100

20.000

rozdz. 85420 – Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze, z tego: 20.000 20.000

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 1



- Młodzieżowe Centrum Edukacji   i Readaptacji 
Społecznej w Goniądzu

20.000
z tego:
§ 0610 -   120
§ 0830 - 14.500
§ 0920 -    100
§ 0950 -  4.800
§ 0960 -    480

20.000

RAZEM 465.000 465.000

Id: 632F9ADD-52F7-4C9A-B88B-A7AFAE86F0EE. Podpisany Strona 2




